
 
 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№621 

 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 26.02.2026 г., Прот. №50 

 

 

ОТНОСНО: Предоставяне на недвижим имот, общинска собственост за 

безвъзмездно ползване на СДРУЖЕНИЕ “ФУТБОЛЕН КЛУБ – 

ЗЕМЕДЕЛЕЦ – 93“, с. Козловец 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация (ЗМСМА), чл. 34, ал. 6 от Закона за общинската собственост (ЗОС), в 

съответствие с чл. 103, ал. 1 и ал. 2, т. 2 от Закона за физическото възпитание и спорта 

(ЗФВС), чл. 5, ал. 2 от Наредбата за реда и условията за безвъзмездно ползване на 

общинската спортна база от спортни клубове в Община Свищов (НРУБПОСБСКОС) 

и във връзка с предложение с Вх. №1207/24.02.2026 г. от д-р Генчо Генчев – Кмет на 

община Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

І. Предоставя за безвъзмездно ползване, за срок от 5 години, недвижим имот – 

публична общинска собственост, находящ се в с. Козловец (ЕКАТТЕ 37784, имот кад. 

№000790 (ПИ 37784.409.16), съгласно АОС №2709/2009 г. и №1295/2005 г., с начин 

на трайно ползване: спортен терен, с площ 60.070 дка (шестдесет декара и седемдесет 

квадратни метра), заедно с разположените в него сгради и съоръжения, на 

СДРУЖЕНИЕ “ФУТБОЛЕН КЛУБ – ЗЕМЕДЕЛЕЦ – 93“, с. Козловец, БУЛСТАТ: 

104671802. 

ІІ. Възлага на Кмета на Общината да извърши всички законови действия по 

изпълнение на т. І. 

МОТИВИ: В Община Свищов е постъпило Искане от П. Найденов – председател 

на СДРУЖЕНИЕ “ФУТБОЛЕН КЛУБ – ЗЕМЕДЕЛЕЦ – 93“, с. Козловец, с Вх. №94-

З-208/23.02.2026 г., за безвъзмездно ползване на спортен терен и прилежащите му 

части. 

Сдружението е съдебно регистрирано по Закона за юридическите лица с 

нестопанска цел, като сдружение за извършване на дейност в обществена полза. 

Футболният клуб осъществява обществено полезна дейност на територията на 

община Свищов с цел популяризиране на футбола и физическата култура. Предметът 



 
 
му на дейност е свързан  с подпомагане, стимулиране и организиране практикуването 

на спорта – футбол, както и да подпомага спортните занимания на гражданите и 

организирането им за практикуване на спортни дейности, както и оказва съдействие 

за изпълнение на програмите на държавните органи в областта на спорта и на БФС за 

развитие на футбола. 

Чл. 103, ал. 1 от ЗФВС дава възможност спортните обекти – държавна или 

общинска собственост да се предоставят безвъзмездно за определено време. Съгласно 

чл. 5, ал. 2 от НРУБПОСБСКОС, с решение на Общински съвет, части от спортни 

имоти и спортни съоръжения, публична и частна общинска собственост, могат да се 

отдават за безвъзмездно ползване за срок до пет години. 

 

В заседанието участват 29 общински съветници. 

Гласували “За” – 29, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                           

/д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                             /Людмила Миронова/ 
 
 

 

 

 

 


